
 

TRENDnet TEG-MGBS20D3 - Faseroptik -
1000 Mbit/s - SFP - LC - LX - 20000 m

Single-Mode - 20 km Max

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller TRENDnet

Hersteller Art. Nr. TEG-MGBS20D3

EAN/UPC 0710931502015

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Produktfarbe Edelstahl

Gehäusematerial Metall

Konformitätsbescheinigungen RoHS

Zertifizierung CE, FCC

Breite 57 mm

Tiefe 13 mm

Höhe 12 mm

Menge pro Packung 1 Stück(e)
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